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fl hadi
nyereségadó.

A hivatalos lap közli, a 
pénzügyminiszter rendeletét 
a hadi nyereség adóról szóló 
törvény rendelkezéseinek a 
természetes személyek és a 
jövedeimadó fizetésére köte­
les jogi személyek tekinteté­
ben való végrehajtásáról, to­
vábbá az 1917. évi jövede­
lemadónak és vagyonadónak 
és az 1914. 1915 és 1916. 
évi hadinyereségadó kiveté­
séről. A pénzügyi hatóságok 
első teendője az -adózók vai- 
lomásáinak beszerzése, az 
adóösszeirás, az adőkiszámi- 
tási javaslatok kidolgozása. 
Az adókat elsőfokuiag az adó­
felszólam lási bizottságok álla­
pítják meg. A vaüomásadás- 
ra vonatkozó kötelezettségről 
a törvény értelmében rendel­
kezik a pénzügyminiszter.

PILLAN A TFEL VÉTEL 
A KÁVÉHÁZBAN

A nevét nem tudom és csak 
annyira ismerem, hogy egyszer 
ő is ott ült a kávéházban, — de 
azért szemlehunyva is birom 
látni, pedig sok, régi emberem­
nek nem ludom az arcát így 
eltalálni.

Igen egyszerűen volt öltözve és 
az is látszott rajta, hogy vidéki. 
A társaságában is csupa an,lak­
látszó hölgyek ültek meg az 
urak is úgy néztek ki, mint a 
vidéki tanítók vagy gazdasági 
ispánok.

Bort ittak valami magas, kar­
csú palackból és amikor a cigány 
tányérozni jött, az összes hölgyek, 
mind igen zavarban voltak, fész- 
kelődtek a helyükön, köhögtek a 
zsebkendőjükbe vagy tükröt ke­
restek a ridikülben, — ugylátszik 
nem tudták mi a szokás, keil-e

A jüvedelcmadó-vallomá*: 
kötelesek tenni azok, akiknek 
összes jövedelmük 1916-ban 
a tízezer koronát meghalad­
ja vagyonadó minimális alap­
ja 50.000 korona vagyonér­
ték. Hadinyereségadöt azok 
fizetnek, akiknek az utóbbi 
három évben, akár volt nye­
reségük, akár nem, évi jöve­
delmük a 13 ezer koronát 
meghaladta. A vallomások 
1917. március 31-ig adan 
dók be.

A rekvirálás és a törvény- 

hatóságok lisztellátása.

A Közélelmezési Hivatal elnöke 
körrendeletét intézeti a törvény- 
hatóságukhoz, melyben arról in­
tézkedett, hogy mi történjék a 
vámőrlö malmokban található kész­
letekkel. Küríhy báró -elrendelte 
eme liszt és gabonamennyiségek 
rekvirálását és azzal a kikötéssel, 
hogy ezek a készletek a törvény- 
hatóságok lisztellátására szolgál­
nak.

nekik is adni a cigánynak vagy 
sem ?

Az én hölgyem — azthiszem — 
tanítónő lehet, mert úgy ült az 
asztalnál és a kezével olyan 
hókuszpókuszokat csinált az asz­
talon, mint amikor otthon a falusi 
oskolában az ő tiszta, kis kated­
ráján ülve. Kerekes Nagy Están- 
tói feikérdezi az egyszeregyet.

Nagyritkán nevettek valamin, 
de igen gyakran belepirultak abba 
az érzésbe, hogy nézik ókét ta­
lán és olyankor lefordították a 
fejüket az ölükben tartott képes 
újságokba.

A férfiak nem sokat törődtek 
általában a hölgyekkel. Kettő sak­
kozott közülük, a harmadik pe­
dig egy lexikon-félét lapozgatott 
és a papírszalvétára jegyzeteket 
csinált magának úgy, hogy ne 
igen vehessék észre. Én azonban 
észrevettem, mert folyton őket 
figyeltem. Különösen az én fitos­

Az uj gyógyszer-
árszabás

Az országos közegészsé­
gügyi tanács javaslatai alap­
ján a belügyminiszter a hi­
vatalos lapban tette közzé az 
uj “gyógyszer-árszabványt„, 
a mely minden évben, rend­
szerint január elsejétől kezdve 
megállapítja az egy eszten­
dőre érvényes gyógyszerára­
kat. Az uj gyógyszer-árszab- 
vány most kivételesen február 
elsejétől lép életbe. A rende­
let általános határozatai, a 
gyógyszerek kiszolgálására, 
általában-a gyógyszerészmun­
ka elvégzésére vonatkoznak, 
változatlanok. Nem történt 
változás a recep*készitésnél 
előforduló munkálatok díjté­
teleiben sem.

A gyógyszerek árjegyzéke 
a beszerzési árnak megfelelő 
áringadozásokat mutatja; van­
nak gyógyszerek, a melyek

orrú, szép szikémet néztem és 
szerettem volna, ha legalább 
egyszer felfogja a fekiníetemet. 
Legalább egyszer, hogy a szemem 
nézésével mondhattam volna neki 
valamit. Hogy nagyon tudnám őt 
szeretni és hogy igen boldogan 
iudnék vele egy kis faluban 
együttélni, két, kicsi fehérreme- 
szeit szobában és sohasem jön­
nénk be a kávéházba és nekem 
akkor nem hozhatná az Árpád 
mingyárt a .dupla feketét vizes­
pohárba* — amikor látja, hogy 
a gardróbos a kabátot hámozza 
rólam.

Gát Ervin.

SZTRECSÁKNÉ

Kint voltam az állomáson, ami­
kor a harctéri menet elindult, 
amely a Sztrecsákné urát is el­
vitte. Indulásig ott álltak egymás 
mellett a kocsi ajtajánál, amely­

drágábbak lettek, viszont 
vannnak olyan gyógyszerek, 
a melyeknek ára olcsóbb, 
mint a múlt évben.

A IS évesek bevonulása.

A honvédelmi miniszter értesí­
tette az ország valamennyi tör­
vényhatóságát, hogy azok az 
1899-ben született újoncok, akik 
a legutóbbi sorozáson beváitak, 
1917 március 10-én kötelesek 
csápattesteikhez bevonulni.

Műkedvelői jóíékonycélu 

előadás.

A losonci gépgyári iparos ifjak 
műkedvelő és dalköre február hó 
4-én a „Városi Vigadó" emeleti 
nagytermében szinielőadással egy­
bekötött jótékonycélu íincestélyt 
rendez, mely alkalommal színre 
Kerül a „Cigány" eredeti nép­
színmű.

Adakozzunk az áldo­
zatkészség szobrára

ben Sztrecsáknak majd az utat 
meg kell tennie. Az asszony sirt, 
ráhajolt az ura vállára és be- 
könnyezte a csalánsz'vetas mant- 
!it, a férfi pedig a pántiikás ko­
miszsapkáját forgatta a kezében. 
Aztán amií-or beszállóit a többi­
hez a vonatba és a sapka ráke­
rült a fejére, ő is elsírta magát.

Sztrecsákékal jól ismertem. Az 
asszony valamikor szobalány volt 
nálunk és én sokszor látlam 
Sztrecsákot es énkint besurranni 
a konyhába az Erzsihez, (mert 
igy hijjáfc Sztrecsákné! a leány- 
nevén) sőt azt is láttam, amint 
egyszer a Sztrecsák mértéket veit 
az Erzsinek egy pár cipőre. Sztre­
csák ugyanis suszter volt és ami­
kor kezében centiméterrel az 
Erzsi előtt térdepelt, azt is 
mondta, hogy ilyen szép formás 
lábuk csak a hercegkisasszonyok­
nak szokott lenni a mesében és 
hogy olyan elegáns cipőt is csa
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A vidéki záróra

,A belügyminiszter tudvalévőén 
tizenegy órában állapította meg 
a vidéki zárórát, ami különösen 
a kávésok és vendéglősök köré­
ben nagy megütközést keltett. 
Deputációban is jártak Sándor 
Jánosnál, de a belügyminiszter 
kérlelhetetlen maradi. A vidéki 
kávésok azonban még sem nyu­
godtak és több nagy városból 
újabb kérvényt küldtek a belügy­
miniszter címére, akitől alapos 
megokolás keretében kérték, hogy 
vidéken is engedje meg a tizen­
két órai zárórát. A belügyminisz­
ter válasza azonban újból ked­
vezőtlen: értesítette a kávésokat, 
hogy a tizenegy órai záróra meg 
nem váitoztatnató intézkedés és 
alóla kivétel nem tehető.

K i t ü n t e t é s

Breuer Ernő 27. t. t. fhd. Ko- 
lossváry László 25. gy. e. fhd. a 
katonai érdemkereszt 3-ik osztá­
lyát; Hoiéczí Miklós 25. gy. e. 
hd. Knlzner Ede 27 t. t. hd. 
Ottrubay Dezső 27 t. t. fhd. 
signum laudist, Benáczy Károly 
Niklász Arthur 25. gy. e.-beli 
hadnagyok újból signum laudist 
kaptak kitüntetésül.

a mesebeli hercegkisasszonyok 
szoktak viselni, aminőt majd az 
Erzsinek csinál.

Én még akkor kisfiú voltam és 
szerettem az Erzsit, mert nem 
mondta meg otthon, hogy látott 
egyszer cigarettázni, — hát én is 
örültem, hogy ily szép cipőt fog 
kapni a Szírecsák bácsitól. Azon­
ban az Erzsi másnap igen rosz- 
szul nézett ki, aztán később is 
mindig rosszul nézett ki, a sze- 
mealja karikás volt, a bútorokon 
is sokszor ottfelejtette a port, 
liát az anyám elbocsájtotta tőlünk 
az Erzsit és nem tudom aztán 
millett a cipővel.

Azóta tíz esztendőnél is több 
múlt el. Közben az Erzsiből 
Sztrecsákné lett, de bizony nem 
sokat törődtem vele. ő, amikor 
az utcán tát, mindig illedelmesen 
köszön, én viszonzom és ennyi 
az egész. Csak most, hogy az 
állomáson simi láttam, hát eszembe 
jutott az a jelenet, amit akkor 
láttam a konyhánkban, amikor én 
még a gyerekcipőimet tapostam.

Gát Etvin.

A nagyarankás fipers ló h ere i 

mag legmagasabb ára

A hivatalos lap a H kormány 
rendeletét közli, a mely-szerűié a 
Hadi Termény r.-t. a február hó 
20-ig beszállított ' nagyarankás, 
tisztithatlan nyers lóheremagért 
métermázsánként 265 1 koronát 
fizethet.

A féli- és írikóáruk 
felajánlása

Azoknak a téli- és Irikóáruknak 
(barchentek, flanellek, trikóingek, 
ujjasok, alsónadrágok, stb. átvétele 
amelyek a 87177—1916. VI. C. 
sz. rendelet értelmében a Pamut- 
központ r.-t.-nak fetajániandók 
voltak, már folyamatban van. A 
Pamutközpont most felhívja mind­
azokat a készleíbirtokosokat, akik 
a fenti felajánlásköíeles árük bir­
tokában vannak és felajánlási kö­
telezettségüknek bármely okból 
eddig nem tettek eleget, hogy 
készleteiket — ha késedelmesen 
is — mielőbb ajánlják fel meg­
vételre a Pamutközpont r.-t.-nak 
Budapest V., Arany János-utca 
27. szám.

Felmentett tisztek szemléje.

A közös hadügyminiszter 1916 
évi 229010—10. ü. o. számú ren­
deletével — mint a Külügy Had­
ügy jelenti, — kimondta, hogy 
mindazok a császári és királyi 
tartalékos tisztek és havidíjasok, 
továbbá hadapród jelöltek, iiszt- 
viselőjelöltek, akik felmentésük 
folytán a nemtényleges viszony­
ban vannak, e hónap 31-éti tiszti 
bemutató szemlén jelentkezni kö- 1 
telesek. Az említett egyének a 
tartózkodási helyükön levő kato­
nai kiegészítő parancsnokságnál 
tartoznak jelentkezni, még az eset- j 
ben is, ha erre külön behivóje- 
gyet nem kaptak. A honvédelmi 
miniszter 24/ein. 4. szám alatt 
hasonló tartamú rendeletet adott 
ki, amely a honvédségi állomá­
nyú felmentett tartalékos tisztekre, 
havidíjasokra stb. vonatkozik. A 
honvédség szemléje február 15-én 
lesz. A tartalékos tisztek és ha­
vidíjasok a tartózkodási helyük 
szerint illetékes hoavéd kiegészítő 
parancsnokságnál, a hadapródje- 
löltek a tartózkodási helyeikhez 
legközelebb fekvő honvéd kiegé­
szítő parancsnokságnál kötelesek 
jelentkezni.

Minthogy a mezőgazdaság kü­
lönböző ágaiban munkaerőkre van 
szükség, mint félhivatalosan je­
lentik, ez arra indította az oszt­
rák-magyar had vezetőséget, hogy 
tekintet nélkül a most is várható 
vetési szabadságolásokra, katonai 
szolgálatban álló személyeket, a 
mennyire a szolgálat megengedi, 
a tavaszi mezőgazdasági munkák 
kezdetéig, február 15-éig szabad­
ságolja, hogy szabadságuk ideje 
alatt eddigi foglalkozásukat gya­
korolhassák. A legénységet azon­
ban erre a célra csak az eseiben 
lehet szabadságolni, ha ellátását 
szabadsága ideje alatt kellően biz­
tosítja.

A tűxifa ára.

Úgy értesülünk, hogy az 
illetékes tényezők nem zár­
kóztak el az árak felemelése 
elől és az áru megállapító 
bizottság olyan arányú áre­
melést engedélyezett, mint 
a mekkora a vasúti hadiadó 
lesz. A magasabb ár azon­
ban csak a törvény életbe­
léptetésével egyidejűleg lesz 
érvényesíthető.

Az oroszországi hadifoglyok 
csomagjai.

Az orosz Vöröskereszt- 
Egylettől szerzett értesülés 
szerint a hadifoglyok részére 
Oroszországba szóló csoma­
gokat az esetben, ha azok 
kézbesithetetlenek, nem kül­
dik vissza a feladónak, ha­
nem azok tartalmát ugyan­
abban a fogolytáborban az 
arra leginkább rászoruló ha­
difoglyok közt szétosztják. A 
hadifoglyoknak az ellenséges 
országokba szólő csomagok 
szállítása a feladó veszélyére 
történvén, a magyar posta a 
szóban levő csomagokat az­
zal a kikötéssel fogadja el­
szállításra, hogy a feladó ve­
szélyére való szállítás a kéz- 
besithetetienség esetében a 
a csomagról való lemondást 
is magában foglalja.

b u rk o la ta .

A magyar osztrák csapa­
tok által megszállott terüle­
teken ' felállított hadtápposta-
hivatalhoz katonai személyek 
címére küldött tábort posta­
csomagok a szállítás viszon­
tagságaira való tekintettel, 
ugyanolyan gondossággal cso- 
magolandók, mint a tábori 
postai magáncsomagok álta­
lában véve, vagyis a csoma­
goláshoz viaszosvászon, víz­
álló szövet, vagy szilárd fa­
láda használandó.

F e lv é te l a  b e te g á p o -  
lón ök  iiriiilSctlfoonába

A Vörös Kereszt Egylet által a 
Hűvösvölgyben létesített Udülöott- 
hónba hosszantartó,, nehéz szol­
gálat után, vagy betegség után 
lábadozó magyar honos ápolónők 
nyernek üdülőhelyet, esetleg ren­
delkezésre állő szabad helyeket 
kivételes esetekben nem magyar 
honos betegápolónőknek is enge­
délyezhetnek. Az üdülőotthonban 
való tartózkodás általában és ren­
des körülméuyek között négy hé­
ten túl nem terjedhet. A felvétel 
a hadügyminisztérium engedélyé­
vel történik. Oly betegápolónök, 
aktk magukat az üdülőotthonba 
felvétetni kívánják, írásbeli kérvé­
nyüket elöljáró parancsnokuk utján 
orvosi bizonyitványnyal felszerel­
ve az üdülőotthon irodájához (VI. 
Andrássy-ut 8.) küldhetik be.

Tanuló
felvétetni

lapunk nyomdájában

p p p p p p

l aptulajdonos: H erczegh J«nö. 

Lapkiadó : Engel litv á n .

p r  '

1 Huszár Mihály Losoncz Kossuth Lajos-utca
Gőzerőre berendezett mükelmefestő, vegytisztitő és gözmosó intézete. 

Gyászpuhák soron kívül festetnek.
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Árverési hirdetmény.
Alulírott bírósági végrehajtó az 

1881. évi LX. t.-c. 102. §-a ér­
telmében ezennel közhírré teszi, 
hogy a bpesti központi kir. járás­
bíróság 1915. évi 211272 számú 
végzése következtében Dr. Pajor 
Ernő bpesti Ügyvéd által képviselt 
Gottschlig Ágoston r. t. javára 
300 kor. s jár erejéig 1916. évi 
december hó 11 foganatositolt kie­
légítési végrehajtás utján lefoglalt 
és 2200 kor. becsült következő 
ingóságok, u.m : birkák, tűzifa, 
csikó nyilvános árverésen eladat­
nak. .

Mely árverésnek a losonci kir. 
járásbíróság 1916. évi Pt. 1. 
4855/2 számú végzése folytán 
300 kor. tőkekövetelés, és pedig 
431 K. 85 f. után 1914 jul 21-től 
1916 május 10-ig és 300 K. után 
ennek 1916 évi május hó 10 
10 napjától járó 5%  kamatai, 
*/ °/ váltódij és eddig összesen 
189 korona 03 fillérben birúilag 
már megállapított, valamint a még 
felmerülendő költségek erejeig 
Málnapatak községhez tartozó 
Hámor telepen leendő eszköz­
lésére 1917. évi február 
10-ik nap jának  d. e. 11 
ó rá ja  határidőül kitüzetik és ah­
hoz a venni szándékozók oly 
megjegyzéssel hivatnak meg, hogy 
az érintett ingóságok az 1881. 
évi LX. törvénycikk 107. és 
108, §§-ai értelmében készpénz- 
fizetés mellett a legtöbhet Ígérő­
nek szükség esetén becsáron alul 
is el fognak adatni.

Amennyiben az elárverezendő 
ingóságokat mások is le- és fellU- 
foglaliatták S azokra kielégítési 
jogot nyertek volaa, jelen árverés 
a./ 1881. évi LX. törvénycikk 10?. 
§Tp értei ében ezek javára is el­
rendeltetik.

Losoncon, 1917. jan. hó 21.
W illner,

kir. bir. végrehajtó.

Dr. PALOCZ
k. egészségügyi tanár, v. 
kórházi spaczialista orvos 

BUDAPEST,
IV- Kiroly-körut 2. szám

tok évi óriási speciális praxisa 
folytán teljes biztossággal, felis­
meri és kigyógyitja úgy férfiak­
nál, mint nőknél a titkos és nemi 
betegségeket, valamint az azokból 
származó összes bajokat Rendel 
hétköznapokon d. e. 10— I2-ig, 
d. u. 3—5-ig. Ha személyesen 
lehetetlen volna megjelenni, vá­
laszbélyeges levélre szívesen ad 
díjtalan felvilágosításokat afelöl, 
hogy otthoni kúrával hogyan sza­
badulhat meg gyökeresen a ba­
jától.

Nyomtatványait lapunk
nyomdájában készíttess*.

Hirdetmény.

A m, kir. B. tí. m. úr 8856 
és 9059/1914. sz. rendeleté­
vel értesíteni rendeli a pol­
gári lakosságot, hogy az el­
lenségtől zsákmányolt nyom­
tatványokat, kéziratokat, és 
más felszerelési tárgyakat u. 
m. ruházatot, takarót, látcsö­
vet, lószerszámot, nyerget, 
kézi lőfegyvereket, kardokat, 
lőszert, tüzérségi lövedékek 
hüvelyeit sokan megtartják 
illetőleg múzeumoknak könyv­
táraknak, kereskedőknek stb. 
eladják, vagy elajándékozzák. 
A fenti számú rendelet sze­
rint tartoznak azok tulajdo­
nosai a fent említett tárgya­
kat a legközelebbi katonai 
parancsnokságnak vagy köz- 
igazgatási hatóságnak hala­
déktalanul beszolgáltatni tar­
tozik. Nem szabad azokat 
kirakatukban kiállítani, sem 
pedig forgalomba hozni.

Azok, akik ezen rendelet­
nek elegej nem tesznek az 
1878 V. t.-c. 365. §-ában 
foglalt vétséget követnek el és 
m egfelelőig büntettetnek.

Rendőrkapitány.

*- ■ " ~T3<

ADAKOZNUNK
a Vöröt Kereszti 
Egylet javára'

tamxm O tO iO tO fO iO fO

Jótállás a b iz tos e rcd - 
n itn y e rt.

Törvényesen I 
védve.

i <.. j 
O sz k á r

nagybccskerek i ny. főkap itány  éa 
fíijbaro in il-tcnyész tönck  
nagyszerű  ta lá lm á n y a  a

„ P A T K Á H I N "
patkányirtó-szer, (nem méreg) 
mely emberre és háziállatokra 
nem ártalmas és fölülmúl min-

irtószért. I doboz á ra  3 K.
mely elegendő körülbelül 60 
patkány kiirtásához. — Minden 
dobozhoz használati utasítás van 
mellékelve. Ismertető prospektust 
melyben le van írva, hogy kü­
lönféle nagyságú gazdaságban ' 
hány adag használandó, kérésre 
ingyen küld a PATKÁNIN gyár j 
egyedüli elárusítója, a Torontáli 

Agrárbank Részvénytársaság, 
Nagy becskereken.

csinos kivitelben

lapunk nyomdájában

készülnek

..■"  r é f r a z  ■ • - - w

Magyar királyi állanmsmsls.

300234/916 szám.

Árverési hirdetmény.
A kézbesithellen ..küldemé-

nyék a vasúti üzletszabályzat 81
§-a értelmében az alább felsorolt
állomások fehéráru raktáraiban
délelőtt 9 órakor, a következő
napokon fognak azonnali kész-
pénzfizetés mellett nyilvánosan
tiadatni:
Aradállomáson 1917. jan. 30-án
Békéscsaba » ,  12-én
Brassó m .  29-én
Bpest Józsefv. n .  49-én
Bpest. dunap. p U. „ 16-án
Bpest nyugoti p u. „ 23-án
Debrecen .  24-én
Eszék » 22 -én
Fiume .  23-án
Győr .  12-én
Kaposvár .  25-én
Kassa .  17-én
Kolozsvár .  19-én
Losonc „ 16-án
Miskolc .  22-én
Nagyszeben ,  17-én
Nagyvárad .  26-án
■Pápa .  24-én
Pécs .  29-én
Pozsony „ 18-án
Sátoraljaujh. .  25-én
Szabadka .  30-án
Szatmárnémeti „ 18-án
Szeged .  23-án
Szolnok .  15-én
Temesvár Józsefváros .  26-án
Újvidék .  15-én
Zágráb .  30-án

Budapest 1916 évi dec. hó.
Az igazgatóság. 

(Utánnyomás nem dijaztatík.)

Tanuló felvétetik
la p u n k  n y o m d á já b a n .

........  .................................— ---------
E gyetlen  sz a p p a n p ó tlé k  a

„D O B “-jegyű Kaolin-szappan,
mely Illatos, habzó , száraz , sima, 50 kg.-os 
láda 250 drb 50 korona exl. csomagolás helyt Bu­
dapest. Megrendelésnél iádánként 15 korona előleg 
okvetlen beküldendő. Mintát nem küldünk! Kipró­
bálásra és népszerűsítésre 5 kilogrammos postacso- 
magofc Mának rendelkezésre 10 korona éíőleges 
beküldése eltenében, beleértve a láda és postadij is. 
Előleg nélküli ládarendeléseket és utánvéte­

ket postacsomag-megrendeléseket nem teljesítünk.

B a d ó c z  é s  T á r s a ,  B udapest,
V. Balaton-u. 12. :: Egyedárusitók és képviselők kerestetnek.

ÍO
láda vételénél

i o %
árurabatt I
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H l

S c l u m c z  M á
cséplőgépek, szecskavágók, szelel&rosták, 

ekék stb. stb- stb. mezőgazdasági gépek 

gyári raktára.

Losonc, Kossuth Lajos-utca 7.

Ajánlja kitűnő „S i »  g  c  r" 

karikahajős és központi orsós

v a r r ö o é p e i í
előnyös fizetési feltételek mellett. TBC

F r e y t a g
k i a d v á n y a i

A világ a zsebben! SS 
fö és 25 mellék iér- 

képpel, 17.000 alfabetikus " '’drajzi elneve­
zés tartalmával. Zsebforma, csinos vászon- 
kötésben 4 K. 50 f. Nélkülözhetetlen minden 
családban és Íróasztalon. — | — | _j _

iiánia to ’iráifl Mott ielent mek k>iü-
nó felvételben Románia 

térképe. Léplek; 1:1,000.000. Ára 1 K. 20 f.
Vászonra teszitve 3 K. 20 f. — | — -----

Bflonis le r ié p e l orttóBtérképe 
Olasz harc-1 K. 20 f. Török harctér 1 K. 

tér 1 K. 20 f. Orosz harctér 1 K. 20 í.

Orosz foglyok taríozM ásának helyei
Az orosz foglyok internálási és átvonulási 
állomásainak térképe európai és ázsiai Orosz­
országban. Ára 1 K. 50 f. Bérmentesített 
küldésnél minden kiadvány 10 fillérrel 
drágább. - -  | | | | | ~  j -

Megrendelhető

6 . F R E V T A 6  und B E R N  DT  
6  £5.  M. B H. W I E N  VII. SCHOT- 

TENFELDGAS5E 62.

S z E F E íe tB É m á n p lia t
gjjl a  fr o n tr a  s z á l l í t  a

H a d s e g é ly z í  H ivata l S ,  
| | |  á tv é te l i  kO IK nitm énye
V., V á c z i-u tc a  38. sz á m

r
(ír
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1 1M k
E N G E L  I f T V á N
önyvnyomdája L O S O N C  ;N Rákóczi-utca 21.
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Részit minden a könyvnyomdászati

szakmába vágó munkát modern 
•

és szakszerit kivitelben, jutányos 

árak mellett.

í
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Nyomatott Enge! István gyorssajtójár. Losoncon.


